

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๒๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ ม.

ยาว ๔๕ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. พร้อมทางเชื่อมวางท่อระบายน้ำ

คสล. เส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ ม. จำนวน ๕๓ ท่อน

พร้อมบ่อพัก ๓ จุด หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า

๒๒๓ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๒๐๙,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ประ. ๔ (เอกสารที่แนบ)

๕.๒. ประ. ๕ (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายนิกร ไชยจตุรัส ตำแหน่ง ปลัด อบต.ละหาน ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวอุทัย สีม่วงษ์ ตำแหน่ง ครู กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.รายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๒ แผ่น

๒.ใบกำหนดราคากลาง และใบแนบเอกสารใบเสนอราคา จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๒๐ แผ่น

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๔๕๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๙

ตามข้อบัญญัติ เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๒๕๓,๒๐๐ บาท

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางและที่มาของราคาวัสดุและราคาแรงงาน จาก สิบราคา สอบถามราคาวัสดุในพื้นที่จังหวัดชัยภูมิ และ จังหวัดใกล้เคียง

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เพื่อผลประโยชน์ทางราชการและเป็นไปตามระเบียบพัสดุ ได้กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๒๐๙,๒๐๐ บาท (สองแสนเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจตุรัส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกัมก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุทัย สิมามวงษ์)

สำเนาถูกต้อง

๑๔
นายอุดม คงกัมก
ผู้ว่าราชการอำเภอ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสภณรัฐ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(-) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายชัย ทุมพันธ์)

ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

๑๙

นายก อบจ. เชียงใหม่

ผู้ว่าราชการ อบจ. เชียงใหม่

ใบคำนวณราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	151,373.01	1.3624	206,230.59	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			209,231	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			209,200	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหนังสือพิมพ์

คต.ม.

เรื่องราคาประมาณการ

บาท/คต.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิตต์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอุดม คงกันต)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุทัย สีนาวงษ์)

.....
นายอุดม คงกันต
ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลสะพาน

สำเนาถูกต้อง

.....
นายอุดม คงกันต
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบกำหนดราคาผลงาน

โครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนนบริเวณถนนสายบ้าน

แบบ นร.4 วันที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอผู้ไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปริมาณงาน กรวด 5.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร								
2	หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. 53 ช่อง								
3	งานปรับเกรดถนน		ตร.ม.	-	-	1.68	-	-	
4	งานถมดินบริเวณพื้นที่ปรับแต่ง	13.00	ตร.ม.	73.92	960.96	-	-	960.96	
5	งานถมดินบริเวณพื้นที่ปรับแต่ง	15.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6	วางท่อระบายน้ำ	34.00	ตร.ม.	250.00	3,700.00	30.00	450.00	4,200.00	
7	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (คสล.)	34.00	ตร.ม.	1,734.00	58,956.00	306.00	10,404.00	69,360.00	
8	กรวดถม								
9	- ท่อระบายน้ำ Wide mesh ขนาด 4 มม.	227.00	ตร.ม.	24.00	5,448.00	5.00	1,135.00	6,583.00	
10	- RUB 15 มม. น้ำหนัก 13.80 กก./ลบ.ม.	27.60	กก.	22.81	629.56	3.30	91.08	720.64	
11	- RUB 16 มม. น้ำหนัก 15.80 กก./ลบ.ม.	71.10	กก.	16.98	1,207.28	3.30	234.63	1,441.91	
12	- RUB 19 มม. น้ำหนัก 22.20 กก./ลบ.ม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
13	งานโยกย้ายและติดตั้งท่อระบายน้ำ 5 ครั้ง	2.20	ตร.ม.	260.00	572.00	-	-	572.00	
14	แถมค่าถม		เมตร	-	-	1.00	-	-	
15	แถมค่าติดตั้งท่อระบายน้ำ	3.41	เมตร	20.00	68.20	4.50	15.35	83.55	
16	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							83,266.59	

คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามสกุล) โสมคำ (นามสกุล) ชื่นรัมย์ (นามสกุล) ชื่นรัมย์

นายอุดม คงกันดา
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

ใบกำหนดราคาจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

แบบ สป.4 หน้าที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอสุรวิทยาคาร จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อ พร้อมขุดลึก ขนาด 0.40 X 1.00 เมตร								
	จำนวน 53 ท่อน บัดลึกจำนวน 7 ชุด								
1	งานติดตั้งท่อขึ้นสู่ขุดลึกจนถึง	5.00	ลบ.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
2	งานขุดดินพร้อมถมยกริดเฉลี่ย 1.00 เมตร	60.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
3	งานผสมกริดทราย 1:3:5 หนา 0.07 ม.	3.00	ลบ.ม.	1,514.00	4,542.00	306.00	918.00	5,460.00	
4	บุดักขนาด 0.60x1.00 ม.	7.00	ชุด	2,800.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
5	ใส่ดินกริดเสริมเหล็ก 0.90x0.50 เมตร	7.00	ผ.ก.	631.00	4,417.00	-	-	4,417.00	
6	งานขยายไหล่ทาง	4.50	ลบ.ม.	1,734.00	7,803.00	306.00	1,377.00	9,180.00	
7	- ยกเสกเบรกร White mesh ขนาด 4 มม.	27.60	ตร.ม.	24.00	662.40	5.00	138.00	800.40	
8	ท่อ ๔๕๐. 0.40 x 1.00 เมตร	53.00	ท่อน	364.00	19,292.00	57.87	3,067.11	22,359.11	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							68,106.51	

คณะกรรมการกำหนดราคาจ้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นามบัตร ใส่อักษร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามบัตร ใส่อักษร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามบัตร ใส่อักษร)

ผู้อำนวยการ

นายสุวัฒน์ คงแก้ว
ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนา
การเกษตร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง				
ประเภท	งานทาง				
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนอง หมู่ที่ 1 ตำบลหนอง อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ				
รายละเอียดโครงการ	วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 53 ท่อนพร้อมบ่อพัก 7 จุด				
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 45 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม				
	พื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 227 ตารางเมตร				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบ	อบต.หนองน้ำพัน		
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	เมื่อ	กรกฎาคม 2559
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.2708	-	
	ประเภทงานทาง	185,964.73	1.3347	248,207.12	
	ย้ายโครงการ 1 ปี	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			251,207.12	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			251,200	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ผู้ประมาณการ

(นายวิฑูรย์ วงศ์แก้ว)
นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายอุดม คงกันคง)
หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายนิกร โชนจุฑา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันคง)
ผู้อำนวยการกองช่าง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณราคา	งานฟื้นฟูคว่ำก่อกำแพงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเลขที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ถนนภายในหมู่บ้าน
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 45 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม วางท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.40 เมตร จำนวน 53 ห่อพร้อมบ่อพัก 7 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2559 ตามแบบ อบต.ละหานบัวหนอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	1.24	-	-
2	งานลูกรังพื้นปรับระดับหรือปรับแต่ง	13	ลบ.ม	100.00	1,300	-	-	1,300.00
3	งานลูกรังโหล่ทางหรือเบี่ยงเดิม	-	ลบ.ม	100.00	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	15.00	ลบ.ม	250.00	3,750.00	30	450	4,200.00
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	34	ลบ.ม	2,349	79,866	306	10,404	90,270.00
6	เหล็กเสริม							-
	- Wire Mesh ๑ 4 มม. ๑0.20x0.20 ม.	227	ตร.ม.	29	6,583	5	1,135	7,718
	- RB ๑ 15 มม. (13.80 กก./เส้น)	27.60	กก.	24.036	663.39	-	-	663.39
	- DB ๑ 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	71.10	กก.	18.921	1,345.28	-	-	1,345.28
	- RB ๑ 19 มม. (22.20 กก./เส้น)	-	กก.	26.184	-	-	-	-
7	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	2.25	ตร.ม.	260	585.00	133.00	299.25	884.25
8	แผ่นโพลี	-	แผ่น	15	-	-	-	-
9	แอลพีเอส	3.41	ลิตร	20	68.10	4.50	15.32	83.42
รวมราคาค่าต้นทุน								106,464.35

ผู้ประมาณการ

(นายวิฑูรย์ วงศ์กัน)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายสุตม คงกัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายนิกร โสมจักรี)

ปลัดกองช่างบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขอบเขตการขุดลอกในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ วงศ์กัน

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานเคลือบพื้นผิวปูนซีเมนต์คอนกรีตจนกระทั่ง	5.00		-	-	200.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานฉาบปูนผิวเรียบ สีกมด 1.00 เมตร	60.00	ตร.ม.	-	-	80.00	4,800.00	4,800.00	
3	งานคอนกรีตหนา 1:3.5 หนา 0.07 ม.	3.00	ตร.ม.	1,600.00	4,800.00	306.00	918.00	5,718.00	
4	บ่อพัก ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	7.00	จุด	3,726.33	26,084.33	-	-	26,084.33	
5	ผ้าคลุมผิวผิวเรียบเล็ก 0.90 x 0.50 เมตร	7.00	ผ.	631.45	4,420.15	-	-	4,420.15	
6	งานระบายน้ำทาง คสล.	4.50	ตร.ม.	2,349.00	10,570.50	306.00	1,377.00	11,947.50	
7	Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	27.60	ตร.ม.	29.00	800.40	5.00	138.00	938.40	
8	ท่อน คสล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร	53.00	ฟุต	364.00	19,292.00	100.00	5,300.00	24,592.00	
	รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน							79,500.38	

ตรา (ลงชื่อ)

นายอุดม คงกัน

เงินสอบ (ลงชื่อ)

อนุมัติ (ลงชื่อ)

(นายอุดม คงกัน)

(นายนิกร โสมจิตต์)

(นางสาวนงน พรมภักดิ์)

นายส่วนโยธา

ปลัด อบต. ละหาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ถ้าแนบถูกต้อง

๑/

นายอุดม คงกัน
ผู้อำนวยการตำบล



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
ที่ ๕๕๗/๒๕๕๗
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านละหาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งจ่ายไว้ ๒๕๑,๒๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๔/ว๑๓๗๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายนิกร ไชมจตุรัส | ตำแหน่ง ปลัด อบต.ละหาน | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวอุทัย สีมาวงษ์ | ตำแหน่ง ครู | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

๑/
นายอุดม คงกันกง
ผู้อำนวยการกองช่าง